dalizat te: amputa illum. Bonum
est tibi claudum inuone in uitam
eternam: quam duos pedes habente
mitti in gehennam ignis. in exten
guibilis. Vbi unus eorum non morit
et ignis non extinguit. Quod si qui
lus tuus scandalizat te: ecce cum
num est tibi luscum inuone in reg
num dei. quam duos oculos habentem
mitti in gehennam ignis. Vbi un
us eorum non morit: et ignis non extin
guitur. **feria vi Secundo mathem**

Sicut: Cum egressus esset ihc de
nauu ad terram: occurrit illi quidam
uir qui habebat demonium iam
temporibus multis et uestimento non
induebat. neque in domo manebat:
sed in monumentis. Is ut uidit ihm:
prostratus ante illum. et exclamans uocem
ingna dixit. Quid mihi et tibi est fili dauid
israhel. **O**bscuro te: ne me torque
as. Precipiebat autem spiritum immundo:
ut exiret ab homine. Multis enim
temporibus arripiebat illum: et un
ciabat cathenis. et quodammodo custodiebat.
et ruptis uinculis agitabat a domo
mo. in desertum. Interrogauit autem il
lum ihc dicens. Quod est nomen est.

in mabymum
ibi grex porcorum pascuum in mon
te et rogabant eum ut mitteret
eos in illos ingredi. Et permisit il
lis. Exierunt ergo demonia ab homine
et intrauerunt in porcos. Quod uide
nt abijt grex per precipes in stagnum
et suffocatus est. Quod ut uiderit
factum qui pascabant: fugiebant
et nunquauerunt in ciuitates et
uillas. Exierunt autem uidere
quod factum esset: et uenerunt ad ihm
et uenerunt hominem seden
tem a quo demonia exierant uesti
tum ac sana mente ad pedes eius
et tunc uenerunt. Nunquauerunt autem
illis et qui uiderant quomodo sal
uus factus esset a legione: et roga
uit eum omnis multitudo regi
onis gerasinorum ut discederet ab
ipsis. quia timore magno tene
bant. Ipse enim ascendens nauu
reuersus est. Quod rogauit illum uti
a quo demonia exierant ut cum
eo esset. Dimisit autem illum ihc di
cens. Redi in domum tuam et nar
ra quanta deus fecit tibi. Et abijt
per uniuersam ciuitatem predicans
quanta illi fecisset deus.

suscipitor est anime mee auerte mala
minuas mas inuertate tua disy
de illos protector meus dominus

In nomine tuo saluum me fac et in hoc seculo.

Dateant aures misericordie tue
precibus supplicancium. et ut pe
tentibus desiderata concedas. fac
eos qui tibi placita sunt postulare

Res: **Non Ad corinth**

Fimus concupiscentes malos.
sicut et illi concupierunt. Neque pro
latre efficiamini sicut quidam ex

ipsis quemadmodum scriptum est.
Sedit ipse manducare et bibere.

et surrexerunt ludere. Neque forni
cemini sicut quidam ex ipsis forni
cati sunt. et ceciderunt una die. et

tria milia. Neque temptemini sicut
sicut quidam eorum temptauerunt.

et a serpentibus perierunt. Neque
murmuraueritis sicut quidam
eorum murmurauerunt et perierunt

ab exterminatore. Hec autem omnia
in figura contingebat illis. Scrip
ta sunt autem hec ad correptionem

et ne quis in similitudine delin
dat. Quis enim delinquit in similitudine
delictorum illorum. Neque in similitudine
delictorum illorum. Neque in similitudine
delictorum illorum.

in figura contingebat illis. Scrip
ta sunt autem hec ad correptionem

uos non apprehendat in similitudine
delictorum illorum. Fidelis autem deus est: qui non
pascet uos temptari super id quod
potestis sustinere. sed faciet cum
temptatione etiam prouentum ut
possitis sustinere.

Graduale **Domine domini**

nostrum quam admirabile est

nomine tuum in uniuersa

terra. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

luia. **Quoniam** eleuata est

magnificencia

tua super ceteros. **Alle**

multitudine: & non confundamur.
Denuntiamus: & non perimus. Semper
per mortificationem corporis
circumferentes: ut & ista ihu in cor
poribus nostris manebat. In ipso ihu:
dominus nostro. **Secundum matthiam**
Sicut. Transiit ihu scilicet
cum duo cecum clamantes & dicentes.
Misereere nostri fili david. Cum autem
uenisset dominus: accesserunt ad eum
cecum. & dicit eis ihu. Rectius quia
hoc possum facere uobis. Dicit
eis. Vtique dicit. Tunc tangit oculos eorum
dicens. Secundum fidem uestram: fiat uobis.
Et aperti sunt oculi eorum. Et conuulsus est
eis ihu dicens. Videte ne quis sciat.
Illi autem exiit de illis ueritatem
cum in tota terra. Et cecum autem
illis: ecce obtulerunt ei hominem.
mutum demonium habitantem. Et erat
to demonio locutus est mutus. Et ad
mirate turbam dicentes. Nunquam
apparuit sic in israhel. Pharisaei autem
dicebant. In principe demoniorum erant
demonia. & curabat ihu ciuitates
& castella. docens in synagogis eorum:
& predicans euangelium regni. Et
curans eam languore: & omni infirmitate.

penitentiam. **U**ne tibi iherosolima. quia si in tyro
& sidone. facte fuissent uirtutes.
que facte sunt in uobis. olim in
calicio & ciure: penitentiam egisset.
Verumptamen dico uobis: ty
ro & sidone remissius erit in die
iudicii quam uobis. Et tu caphar
natim: nunquid usque in celum
exaltaberis. & si exaltata fuisset: usque
in infernum descenderes. Quia si in
sodomis facte fuissent uirtutes.
que in te sunt: forte mansisset
usque in hunc diem. Verumptamen
dico uobis quia terre sodomorum re
missius erit in die iudicii quam tibi.

Respice domine in tentam **ymca**
xiii
tum tuum & animas pauperum
tuorum ne derelinquas in finem eru
ge domine & iudica causam tuam
& ne obliuiscaris uoces querentium te
Et quod est repulisti mihi. **mae** e. f. r. s. o. p.

Quoae